

Referat fra årsmøte Sjusjøen IL 20. mars 2024 kl 16.00 på Buvika.

Til stede: Aleksander Tiller, Marit Spilde, Sten Gregersen, Per Olav Tøraasen, Ane Karlsen (koordinator fra Sjusjøen Hytteutleie), Nina Beate Henriksen, Kari Brøtmet og Gustav Uhnger.

Sak 1 – godkjenning av innkalling og saksliste:

Innkalling og saksliste ble godkjent.

Sak 2 – valg av møteleder og referent:

Per Olav Tøraasen ble valgt til møteleder og referent. Nina Beate Henriksen og Ane Karlsen ble valgt til å signere protokollen.

Sak 3 – godkjenning av årsmelding:

Årsmelding ble gjennomgått og enstemmig godkjent.

Sak 4 – godkjenning av regnskap:

Regnskap ble gjennomgått med et betydelig underskudd. Det viser seg at vi er forpliktet til å revidere regnskapet så lenge vi har eiendeler som overstiger 20 mill kr. BDO ved Tom Erik Lehne er forspurt og kan ta på seg oppdraget forutsatt at styret i SIL velger revisor. Følgelig må det innkalles til ekstraordinært årsmøte i løpet av april for godkjenning av regnskapet.

Sak 5- valg:

Anders Haukåssveen og Per Olav Tøraasen har frasagt seg sine verv. Marit Spilde har stilt sin plass til disposisjon. Mathias Neraasen har gitt styret fullmakt til å avgjøre om han fortsatt skal/bør sitte i styret eller skal erstattes.

Flere nye kandidater er forespurt og er prinsipielt villige til å ta på seg styreverv, men på klare betingelser:

1. Den store gjelden til Ringsaker Almenning må ettergis/redueres betydelig.
2. Sammensetningen av styret må endres slik at tilknytningen mot Ringsaker Almenning reduseres, men Ringsaker Almenning vil fortsatt være en viktig samarbeidspartner for laget.

Diskusjonen om hvordan lånet til SIL skal behandles har pågått en periode i Ringsaker Almennings styre. En mulig løsning er at hallen på noen vilkår kan gis bort til Sjusjøen IL. Det er ventet en snarlig beslutning i saken slik at resultatet vil være kjent når ekstraordinært årsmøte skal avvikles.

Styret i 2023 har bestått av:

Leder: Aleksander Tiller

Nestleder: Mathias Neraasen (Har stilt sin plass til disposisjon.)

Sekretær: Per Olav Tøraasen (Har frasagt seg gjenvalg.)

Styremedlem: Anders Haukåssveen (Har frasagt seg gjenvalg.)

Styremedlem (kontaktperson hallen): Marit Spilde (Har stilt sin plass til disposisjon.)

Styremedlem (materialforvalter): Sten Gregersen

Regnskap: Sparebank 1 Forretningspartner ved Inge Nilssen

I påvente av beslutningen om lånet utsettes valg av nye styremedlemmer til ekstraordinært årsmøte skal avholdes. Per Olav Tøraasen har medelt at han står i sitt verv inntil da.

BDO ved Tom Erik Lehne velges som revisor.

Sak 6 – inkomne forslag:

- Det var ingen inkomne forslag

Årsmøtet slutt kl 17.30.

Eventuelt:

Det viser seg at flere klarer å kjøpe rabatterte treningskort i hallen uten å være medlemmer. Rutinene for dette må skjerpes inn.

Regnskapsføringen gjennom Sparebank 1 Forretningspartner er også kostbar og det må søkes å finne en betydelig rimeligere løsning for dette.

Det er store driftsutgifter til hallen, men alle poster må gjennomgå for å se om det er noe som kan reduseres!

Buvika, 20. mars 2024


Kari Brøtmet


Nina Beate Henriksen